簽 於　教務處 日期：114年7月24日
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：訂定國立勤益科技大學教務會議議事要點草案，簽請核
示。

說明：

一、為健全本校教務會議之議事程序，明確規範其組成、運
作機制及議案處理方式，爰擬具國立勤益科技大學教務
會議議事要點草案，草案總說明、逐條說明及草案全文
如附件。

二、本案奉核後，提至教務會議審議。

第一層決行
承辦單位 決行

檔　　號：114/020101/

保存年限：99年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

教務處 1141000197

0724
1751

0724
1752

0728
1056

0729
1528

0729
1738

請提教務會議審議。

0729
1831

文稿頁面 文號：1141000197

線上簽核文件列印 - 第1頁/共4頁

第 1 頁，共 3 頁
線上簽核文件列印 - 第2頁/共4頁

第 2 頁，共 3 頁
線上簽核文件列印 - 第3頁/共4頁

第 3 頁，共 3 頁
線上簽核文件列印 - 第4頁/共4頁